Informacja o wptynieciu pytan

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANE)J
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 02.09.2021 r

Pismo nr 1

TO.261.21TA.2021

Dotyczy postepowania pn.: ,,Bezgotéwkowy zakup paliw silnikowych (tj. etyliny bezotowiowej PB oraz
oleju napedowego) dokonywany na obszarze calej Polski za pomocq elektronicznych kart paliwowych.”

Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 01 wrzesnia 2021 roku wplynely od uczestnika przedmiotowego
postgpowania nastgpujgce pytania:

Pytanie numer 1

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia pkt. 3 3.4 wskazat podanie we wnioskach limitu ilo§ciowego
i wartosciowego na zakup produktéw na ustalony okres rozliczeniowy. Czy Zamawiajacy zaakceptuje, ze
okresem rozliczeniowym bedzie limit dzienny i miesigczny lub tylko dzienny/miesieczny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje okres rozliczeniowy miesieczny.

Pytanie numer 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w Opisie Przedmiotu Zaméwienia pkt 3 3.8 oraz Istotne
Postanowienia Umowy pkt. 11 poprzez odstapienie od stanu licznika w raporcie transakcji jaki jest
dostarczany wraz z fakturg.?

Stan licznika znajduje si¢ w zestawieniu transakcji jakie jest dostepne na Portalu Flota oraz w wykazie
wysylanym droga elektroniczng i wydruku z terminalu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od podawania stanu licznika w raporcie transakcji dostarczanym
z fakturg. Powinien on znajdowaé sie w wykazie wysytanym drogg elektroniczng i wydruku z terminalu.
Pytanie numer 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w Opisie Przedmiotu Zaméwienia pkt. 3 3.8 oraz Istotne
postanowienia umowy pkt. 11 i zaakceptuje nastepujace okresy rozliczeniowe trwajace: od 01 do 15 dnia
miesigca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego. Za datg sprzedazy uznaje sie
ostatni dziefi okresu rozliczeniowego. Wykonawca bedzie wystawial faktury dla Zamawiajacego po
zakonczeniu kazdego okresu rozliczeniowego.?

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane okresy rozliczeniowe.

Pytanie numer 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w Opisie Przedmiotu Zaméwienia pkt. 3 3.8 oraz Istotnych
Postanowieniach Umowy pkt. 10-11 poprzez zaakceptowania ponizszego sposobu ewidencjonowania
transakcji bezgotowkowych i danych jakie zawiera paragon/ wydruk z terminala:

Pracownik Zamawiajacego tankujacy paliwo do pojazdéw nalezgcych do Zamawiajacego na stacji paliw
Wykonawcy zobowigzany jest do wprowadzenia wiasciwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty
paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dow6d wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden
egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiajgacego, a drugi egzemplarz dowodu wydania
zostaje na stacji paliw Wykonawcy.

»Kazda transakcja bezgotdéwkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji
bezgotéwkowej, daty, miejsca, wartoéci i ilosci zakupionych produktéw lub ushig. dokonanie przez



uzytkownika kart flotowych transakcji bezgotowkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo
pokwitowaniem.

Wykonawca informuje, ze zatacznik do faktury stanowiacy jej integralng czgs¢ zawiera wykaz wszystkich
zakupéw z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczegolne karty paliwowe, t,j.: date,
numery kart, numery rejestracyjne pojazdéw, miejscowos¢ i nr stacji, ilos¢ i ceny jednostkowe brutto
zakupionych paliw lub liczbg towarow i ustug, wartosc (netto, brutto, VAT) paliw (towarow i ustug), pozycje
faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest warto$¢ brutto przed opustem, wielko$¢ opustu, wartos¢
(brutto, VAT, netto) po opuscie.

Imi¢ i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w zataczniku do faktury a wylacznie na bilingu
elektronicznym dostgpnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane
bylyby na nazwiska i imiona uzytkownikow (karty typu K).

Czy zatem Zamawiajacy wyrazi zgode, aby fakturowanie odbyto sie w oparciu o wartosci wskazane na
wydruku z terminalu pomniejszone o rabat, poniewaz wydruk z terminalu nie zawiera cen? Fakturowanie
odbywa si¢ na podstawie wartosci, pomniejszonej o upust. Warto$é nie jest pomniejszana na wydruku
z terminalu tylko pomniejszana jest w zestawieniu transakcji.

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode¢ na proponowang zmiang.

Pytanie numer 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu Istotne Postanowienia Umowy pkt. 6 i zaakceptuje, aby
monitorowanie warto$ci wykorzystanej umowy byto po stronie Zamawiajacego i w przypadku przekroczenia
okre$lonej wartosci i braku mozliwosci kontynuacji poprzez podpisanie stosownego aneksu/umowy dokona
blokady kart na Portalu Flota lub zgtosi fakt Wykonawcy?

Wykonawca ze wzgleddw technicznych nie ma mozliwosci monitorowania wykorzystania wartosci umowy.
Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie numer 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢, po wyborze oferty, zaakceptowania i wlaczenia do tresci umowy
regulaminu Wykonawcy ,,Ogélne Warunki Sprzedazy i Uzywania Kart Flotowych XXX. z dnia XX
w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgod¢ w przypadku, kiedy zadajacy pytanie zostanie wyloniony zgodnie z pkt.
2 Ogloszenia o Konkursie Ofert, jako najwyzej oceniony, wowczas zostanie ww OWU wiaczone jako
zalgcznik do umowy.

Pytanie numer 7

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ umieszczenia w umowie ponizszych zapiséw dotyczgcych "Ochrony
danych osobowych’’

1. Kaida ze stron Umowy oswiadcza, iz jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu
Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony 0s6b fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzgdzenie o ochronie danych), zwanego
dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracownikow, wspotpracownikow oraz
pracownikow drugiej Strony, wskazanych w Umowie Jjako osoby do kontaktu (izw. dane kontaktowe) oraz
0s6b uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane
osobowe sq danymi zwyklymi i obejmujg w szczegolnosci imie, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce
pracy, numer stuzbowego telefonu, stuzbowy adres email.

2. Dane osobowe 0s6b, o ktérych mowa w ust. 1, bedq przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1
lit. f) RODO (1. przetwarzanie jest niezbedne do celéw wynikajqcych z prawnie uzasadnionych interesow
realizowanych przez administratoréw danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (1. przetwarzanie
Jjest niezbedne do wypetnienia obowigzku prawnego cigzgcego na administratorach danych) jedynie w celu
i zakresie niezbednym do wykonania zadan zwigzanych z realizacjq zawartej Umowy.

3. Strony zobowiqgzujg si¢ do ochrony danych osobowych udostgpnionych wzajemnie w zwigzku
z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrozenia oraz stosowania Srodkéw technicznych i organizacyjnych
zapewniajgcych odpowiedni stopien bezpieczenstwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w
szczegolnosci z ustawq z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiajgcy zobowigzany jest do wypelnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych
w rozumieniu obowigzujgcych przepisow prawa o ochronie danych osobowych, niezwlocznie, jednakze nie



pozniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcq, obowigzku
informacyjnego wobec o0s6b fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajgcego lub wspdlpracujgcych
z Zamawiajgcym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej
wspdipracy - ktérych dane osobowe udostgpnione zostaly Wykonawcy przez Zamawiajgcego w zwigzku z
zawarciem lub realizacjq niniejszej umowy. Obowiqzek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajgcym powinien
zosta¢ spetniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowigcej Zatgcznik nr ... do
niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci.

Odpowiedz:

TAK. Jesli Wykonawca zadajacy pytanie zostanie wyloniony zgodnie z pkt. 2 Ogtoszenia o Konkursie Ofert,
Jjako najwyzej oceniony, Zamawiajacy uwzgledni ponizsze zapisy w umowie w brzmieniu:

»1. Kazda ze stron Umowy os$wiadcza, iz jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu
Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osdb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzgdzenie o ochronie danych), zwanego
dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracownikéw, wspélpracownikéow oraz
pracownikéw drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu oraz oséb uprawnionych do
reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe sq danymi
zwyklymi i obejmujg w szczegolnosci imig, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer
stuzbowego telefonu, stuzbowy adres email.

2. Dane osobowe 0s6b, o ktérych mowa w ust. 1, bedg przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1
lit. f) RODO (1. przetwarzanie jest niezbgdne do celéw wynikajgcych z prawnie uzasadnionych intereséw
realizowanych przez administratoréw danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (1j. przetwarzanie
Jest niezbgdne do wypetnienia obowigzku prawnego cigzqcego na administratorach danych) jedynie w celu
i zakresie niezbednym do wykonania zadan zwigzanych z realizacjq zawartej Umowy.

3. Strony zobowiqzujq si¢ do ochrony danych osobowych udostepnionych wzajemnie w zwigzku
z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrozenia oraz stosowania srodkéw technicznych i organizacyjnych
zapewniajqcych odpowiedni stopien bezpieczenistwa danych osobowych zgodnie z przepisami RODO.

4. Strony zobowiqzujq si¢ do wypetnienia obowigzku informacyjnego wobec zatrudnionych osob fizycznych
bez wzgledu na podstawe prawng tej wspélpracy. Obowigzek ten powinien zostaé spetniony poprzez
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej okreslonej dla Zamawiajgcego w ... dla Wykonawcy w... ,,

Zamawiajacy, Instytut Techniki Budowlanej, wydtuza termin sktadania ofert w ogloszonym Konkursie Ofert
do dnia 09 wrzesnia 2021 do godziny 10:00. Forma i miejsce sktadania ofert pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

ZASTEPCA DYREKTORA

ds. Orga‘plzacyjno-Administracyinygh‘

M0 U AN !
mgr J/oanna Krzemins
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